

Popływa z delfinami?

Data publikacji: 5.06.2013 7:35

10-letnia Nikola cierpi na rdzeniowy zanik mięśni. Dziewczynka uwielbia zwierzęta, kocha też pływać i nurkować. Marzy o spotkaniu i pływaniu z delfinami. Czy uda się spełnić jej marzenie?

Bohaterka tegorocznego koncertu, który odbędzie się 8 czerwca 2013 r. (sobota) w Hażlachu jest 10-letnia Nikola Gościński, która cierpi na rdzeniowy zanik mięśni. Choroba pozbawia ją możliwości samodzielnego poruszania, ale mimo tego dziewczynka nie poddaje się i każdego dnia udowadnia, że warto cieszyć się życiem. Nikola uwielbia zwierzęta, w domu ma ukochanego psa, lubi też pływać i nurkować. Marzy o spotkaniu i pływaniu z delfinami.

- Mamy nadzieję, że dzięki charytatywnemu koncertowi "Hażlach spełnia marzenie Nikoli" oraz ludziom dobrej woli już niedługo uda się nam spełnić to marzenie - mówi Sylwia Pieczonka. Jeśli nie możesz być 8 czerwca w Hażlachu, a chcesz pomóc w spełnieniu marzenia Nikoli, wpłać dowolną kwotę na konto Fundacji Mam Marzenie: 26 1050 1445 1000 0022 7647 0461. Koniecznie z dopiskiem "Katowice, Nikola, pływanie z delfinami". Strona Fundacji poświęcona Nikoli: [TUTAJ](#)

W organizację koncertu zaangażowało się wiele osób, firm i instytucji. Marzenie Nikoli wspierają znani sportowcy oraz artyści, którzy wystąpią podczas sobotniego koncertu: Tomasz Żółtko niekonwencjonalny muzyk, znany m.in. z przeboju "Kochaj mnie i dotykaj", Conrado Yanez, finalista programu muzycznego „Must Be The Music - Tylko Muzyka, czy „Toccata”, która zaśpiewa piosenki z nowego repertuaru. Także Mateusz WRÓBEL – znany polski wokalista, laureat i uczestnik wielu konkursów i programów muzycznych: „Bitwa na głosy” (TVP2 – 2011), „Szansa na sukces” (TVP2 – 2011); „Tak to leciało” (TVP2 – 2011). Od lipca 2010 roku jest wokalistą zespołu VOCCATA, od stycznia 2012 roku jest także wokalistą zespołu CHEERS katowickiej grupy grającej w stylistyce pop-rockowej. Na koncertach wykonują znane, światowe przeboje wykonane w nowych, świeżych aranżacjach.

W tym roku dołączyli do organizatorów także miłośnicy Pikniku Militarynego, którzy przygotowują wojskowe atrakcje, walki rycerskie zaprezentuje Bractwo Fantasy Klan Smoczey Paszczy. Dzieci również nie będą się nudzić, przygotowano dla nich m.in. minipark linowy, przejażdżki kucykami, ściankę wspinaczkową czy strzelanie z łuku.

Aktualności na temat akcji charytatywnej są zamieszczane na stronie: www.marzenienikoli.ox.pl.

Wydarzeniu w Hażlachu patronuje portal Ox.pl.

Zapraszamy do obejrzenia zajawki koncertu, w której został wykorzystany utwór: „We are the world”, który w zeszłym roku został nagrany przez Conrado Yaneza oraz zespół Toccata z Pogwizdowa.

(red.)